

PLAZA MAYOR MEDELLIN CONVENCIONES Y EXPOSICIONES S.A. INVITACIÓN PRIVADA No. 005 DE 2016

ADENDA No. 2 07 de Junio de 2016

La Administración de Plaza Mayor Medellín S.A., realiza modificación al pliego de condiciones, toda vez que no se ha terminado la labor de calificación preliminar de las propuestas.

CRONOGRAMA

PUBLICACIÓN Y CONSULTA DEL PLIEGO	Desde el 24 hasta el 27 de mayo de 2016 hasta las 4:00
DE CONDICIONES	p.m.
PLAZO PARA PRESENTAR OBSERVACIONES	hasta el 26 de mayo de 2016 hasta las 4:00 p.m.
ENTREGA DE PROPUESTAS	El 01 de junio de 2016, hasta las 5:00 p.m.
PUBLICACIÓN DE EVALUACIÓN PRELIMINAR DE PROPUESTAS	El Miércoles 08 de Junio de 2016, hasta las 5:30 p.m.
PERIODO PARA SUBSANAR PENDIENTES	Hasta el Viernes 10 de Junio de 2016, hasta las 4:00 p.m.
PUBLICACIÓN DE EVALUACIÓN DEFINITIVA	Lunes 13 de Junio de 2016, hasta las 5:30 pm
ADJUDICACIÓN	Dentro de los dos (2) días hábiles siguientes a la evaluación definitiva.

ENTREGA DE DOCUMENTOS Los documentos para subsanar deberán ser entregados impresos, en sobre sellado y donde se referencie la Invitación Privada N° 005 de 2016 a la Secretaría General de Plaza Mayor en la Calle 41 # 55-80 hasta el Viernes 10 de Junio de 2016, hasta las 4:00 p.m., de acuerdo con la hora legal colombiana indicada en la página Web de la Entidad.

Una vez se reciban dichos documentos el comité evaluador procederá a revisar para publicar evaluación definitiva y posteriormente adjudicación.

DUDAS E INQUIETUDES Todas las inquietudes deberán hacerse por escrito a las direcciones de correo electrónico Elizabeth.arenas@plazamayor.com.co; monica.restrepo@plazamayor.com.co

Las demás condiciones no sufren modificación alguna.

